
 
 
 Hroznová 2                     www.ukzuz.cz            IČO: 00020338 

 656 06 Brno                    ISDS: ugbaiq7            DIČ: CZ00020338 

 1/4 

 

 

 

 

 

Zpráva o hodnocení nabídek a  

posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 

zpráva o hodnocení nabídek zpracovaná podle § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a posouzení splnění 

podmínek účasti vybraného dodavatele dle § 123 písm. b) zákona v otevřeném zadávacím řízení 

na nadlimitní veřejnou zakázku s  názvem „Dodávka: Samochodný maloparcelní sklízeč píce 

a silážní kukuřice“. 

 

Č. j. : UKZUZ 127809/2021 

 

1. Identifikace zadávacího řízení 

 

Zadavatel: Česká republika - Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský, 

organizační složka státu  

se sídlem v Brně, Hroznová 63/2, PSČ 656 06 (dále jen „ÚKZÚZ), 

IČO: 00020338, DIČ: CZ 00020338 

jejímž jménem jedná Ing. Daniel Jurečka, ředitel  

 

Veřejná zakázka: „Dodávka: Samochodný maloparcelní sklízeč píce a silážní kuřice“ 

Zadávací řízení:  nadlimitní řízení 

CPV: 16340000-0 Žací a mlátící stroje 

Evid. č. ve VVZ: Z2021-020045 

Č. j. zadavatele:          UKZUZ 068589/2021 

Profil zadavatele:       https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1071.html  

 

Adresa pro podání       

nabídek:                     https://zakazky.eagri.cz/vz00015354 

 

Bližší specifikace:     dodávka Samochodného maloparcelního sklízeče píce a silážní kukuřice 

pro ZS Lednice.   

 

2. Osoby, které se na hodnocení podílely 

 

Pro posouzení a hodnocení nabídek jmenoval dne 20. 7. 2021 ředitel ÚKZÚZ komisi ve složení   

Ing. Bronislav Mořický, Ph.D., ředitel Odboru provozního a zkušebního 

JUDr. Vít Vlček, právník, Oddělení veřejných zakázek 

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1071.html
https://zakazky.eagri.cz/vz


          
                                          

 2/4 

 

Ing. Helena Kuchtová, ekonom, Oddělení rozpočtu 

Ing. Mariana Křečková, vedoucí ZS Lednice 

 

3. Seznam hodnocených nabídek 

 

Zadavatel na zakázku obdržel 1 nabídku ve lhůtě pro jejich podání, tj. do 26. 7. 2021 do 10 hod.   

 

 

Dodávka Samochodný maloparcelní sklízeč píce a silážní kukuřice 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

 

Název 

 

Sídlo 

 

IČO 

Datum a 

čas 

doručení 

nabídky 

Nabídková 

cena v Kč s 

DPH 

Délka 

záruky 

1. Zdeněk Pavliš Janov 327 

 569 55 Janov 

04623649 23.07.2021 

09:23 

 

6.204.033,- 

24 

měsíců 

 

 

 

4. Popis hodnocení nabídek 

Vzhledem ke skutečnosti, že ve stanovené lhůtě byla obdržena pouze jedna nabídka, nebylo 

provedeno hodnocení nabídek. 

 

Zadavatel přistoupil k posouzení splnění kritérií zadávacího řízení jediným uchazečem, který 

předložil nabídku.  

 

5. Posouzení splnění podmínek účasti  účastníka 
 

Zadavatel provedl posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení u účastníka  

ZDENĚK PAVLIŠ., se sídlem Janov 327, 569 55 Janov, IČO: 04623649 (dále jen 

„účastník“), a to podle § 39 odst. 4 zákona, pro postup podle § 123  zákona. 

  

Prokázání základní způsobilosti dle bodu 5.1 Zadávací dokumentace a profesní 

způsobilosti dle bodu 6. Zadávací dokumentace byly předloženy následující doklady:  

- Čestné prohlášení podepsané dne 12. 7. 2021, že vybraný účastník splňuje kvalifikační 

předpoklady dle § 74 odst. 1 a dále § 77 zákona, 

- Potvrzení FÚ pro Pardubický kraj č. j. 1227320/21/2808-50523-609358 ze dne 21. 6. 

2021 o neexistenci daňových nedoplatků účastníka, 

- Potvrzení Okresní správy sociálního zabezpečení Svitavy č. j. ÚP/8008/BP/400/21 ze dne 

16. 6. 2021, že účastník nemá nedoplatek na pojistném na sociální zabezpečení a 

příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, penále a přirážce k pojistnému, 

- Výpis z Evidence Rejstříku trestů fyzických osob. Zdeňka Pavliše, ze dne 14. 6. 2021 

(číslo žádosti 333966333), 

- Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku ze dne 14. 6. 2021. 



          
                                          

 3/4 

 

 

 

Z předložených dokladů zadavatel zjistil, že vybraný účastník nebyl v posledních 5 – ti letech 

před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 

zákona. Vybraný účastník nemá splatný daňový nedoplatek ani nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na veřejném zdravotním pojištění § 74 odst. 1, písm. c) zákona, nedoplatek na pojistném 

nebo na penále na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti. Rovněž 

není v likvidaci ani proti němu nebylo vydáno jiné rozhodnutí dle § 74 odst. 1 písm. e) zákona. 

Účastník zároveň dokládá Čestným prohlášením, že v souladu s § 4b z. č. 159/2006 Sb., o střetu 

zájmů, není ve střetu zájmů.  Vzhledem k výše uvedenému má zadavatel za prokázané, že 

vybraný účastník splnil kritéria základní způsobilosti. 

 

Z předložených dokladů zadavatel zjistil, že nabídka byla podepsána oprávněnou osobou a dále, 

že předmět podnikání vybraného účastníka odpovídá předmětu dodávky. Vzhledem k výše 

uvedenému má zadavatel za prokázané, že vybraný účastník splnil kritéria profesní způsobilosti. 

 

Prokázání ekonomické kvalifikace dle bodu 6.7 výzvy k podání nabídek nebylo 

požadováno. 

 

Prokázání technické kvalifikace dle bodu 7.7 výzvy k podání nabídek a splnění technických 

podmínek dle § 37 odst. 1, písm. b) zákona 

 

- EC Prohlášení o shodě na stroj Cibus S/ Cibus F  i v českém jazyce ze dne 9. listopadu 

2015, konverze z 19. 7. 2021, 

- Nabídku z 12. 7. 2021 obsahující výčet technických parametrů stroje splňujících 

požadavky Zadávací dokumentace 

- Prospekt Cibus Parcelní sklízeč zeleném píce v českém jazyce obsahující popis stroje a 

prokazující splnění všech technických požadavků. 

 

Zadavatel po podrobném seznámení s nabídkou vyzval dodavatele dne 28.07.2021 v 12:17 hodin 

k doplňujícímu sdělení. 

Zadavatel požádal dodavatele v souladu s ust. § 46 odst. 1 Zákona o objasnění nabídky 

následujícími informacemi: 

Zadavatel požaduje objasnit, zda nabídkou jsou splněny následující parametry uvedené v Příloze 

č. 1 

Zadávací dokumentace, a to: 

1) váha sklizně (s tiskárnou nebo tabletem) musí mít přesnost na desetiny kg váživost do 150 kg 

s funkcí vážení, dovažování a nulování váhy-(TARA). Výsledek vážení je digitálně zobrazován 

na displeji váhy nebo tabletu a následně automaticky vytištěn na tiskárně včetně čísla parcely, 

nebo pořadového čísla vážení, v případě tabletu nutná možnost připojení k PC nebo NTB. 

 

2) kontrolní ukazatele funkcí motoru a hydraulických okruhů na přístrojové desce. 

 

Zadavatel požádal o objasnění nabídky v souladu se Zákonem tak, aby byly splněny podmínky 

v bodě Přílohy č. 1 Zadávacích podmínek. 

 

Zadavatel stanovil lhůtu pro objasnění do 30. 7. 2021, 10:00 hodin. 



          
                                          

 4/4 

 

 

Dodavatel odpověděl ve stanovené lhůtě, dne 29.07. 2021, v 09:52 hodin. 

 

1) váha sklizně je digitálně zobrazována na displeji tabletu s přesností na 2 desetiná místa - např. 

25,36 kg, váživost je 150 kg a váha má funkci dovažování a také je zde možnost tárování 

váhy. Výsledná hmotnost parcely je pro snadnou orientaci přiřazena k pořadovému číslu 

parcely. Export výsledných údajů z tabletu do počítače nebo NTB lze provést přes Bluetooth, 

případně vysokorychlostní USB 3.0. 

2) kontrolní a informační ukazatele jsou umístěny na palubní desce. 

 

Zadavatel shledal, po posouzení dne 29. 7. 2012 v 10:57 hodin, dodavatelovo objasnění jako 

vyčerpávající a uspokojivé. 

 

Z předložených dokladů, a objasnění dodavatele, zadavatel zjistil, že předmět dodávky splňuje 

technické požadavky zadavatele uvedené ve výzvě pro podání nabídek a rovněž je ve shodě 

s požadovanými technickými normami. Vzhledem k výše uvedenému má zadavatel za 

prokázané, že vybraný účastník splnil kritéria technické kvalifikace i požadované technické 

podmínky. 

 

Prokázání splnění obchodních a smluvních podmínek dle § 37 odst. 1 písm. c) zákona 

- vybraný účastník poskytl záruku v délce 24 měsíců,   

- obchodní podmínky odsouhlasené v podepsaném návrhu kupní smlouvy. 

 

Z předložených dokladů zadavatel zjistil, že vybraný účastník poskytuje na dodávku bezplatnou 

záruku 24 měsíců, dodá zboží nejpozději ve lhůtě do 30. 6. 2022 a dále, že souhlasí s obchodními 

podmínkami uvedenými v návrhu kupní smlouvy.   

 

Zdeněk Pavliš se sídlem Janov 327, 569 55 Janov, IČO: 04623649 je podnikající fyzická osoba, 

která je zároveň i skutečným majitelem. 

 

Nabídka účastníka Zdeňka Pavliše, se sídlem Janov 327, 569 55 Janov, IČO: 04623649, tedy 

splnila všechny podmínky účasti v zadávacím řízení a splnila veškeré požadavky zadavatele. 

Komise doporučuje zadavateli uzavřít smlouvu na provedení výše uvedené zakázky.   

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 

Všichni členové komise v souladu s § 44 zákona čestně prohlašují, že nejsou ve střetu zájmů ve 

vztahu k výše uvedené veřejné zakázce a při hodnocení nabídek a posuzování splnění podmínek 

účast v zadávacím řízení postupovali nestranně a nezávisle.  

 

V Brně dne: 30. 7. 2021 

 

Ing. Bronislav Mořický, ředitel Odboru územního a zkušebního 

JUDr. Vít Vlček, právník Oddělení veřejných zakázek 

Ing. Helena Kuchtová, ekonom Oddělení rozpočtu 

Ing. Mariana Křečková, vedoucí ZS Lednice 


		2021-07-30T08:54:37+0200
	JUDr. Vít Vlček 7f0e556ce42eee0c81ad6880f66ef3f85047f0dd


		2021-07-30T09:11:45+0200
	Ing. Helena Kuchtová e51bb1edfb867dc74669076fe834889b968a4c9f


		2021-07-30T09:18:00+0200
	Ing. Mariana Křečková bd544ed96492800b73c55e904b3bbd6a54e3a645


		2021-07-30T10:00:15+0200
	Ing. Bronislav Mořický 3114ba9e1f791ba17077e172aa10886178763b05




